
PATVIRTINTA 

Lietuvos mokinių neformaliojo  

švietimo centro direktoriaus  

2020 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. R1-550 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ PRADINIO TECHNINIO MODELIAVIMO KONKURSO 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Konkursą, nuotoliniu būdu, organizuoja Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

(toliau – LMNŠC). 

 

II. TIKSLAI 

2. Populiarinti techninį modeliavimą ir techninę kūrybą neformaliojo ugdymo įstaigose ir 

bendrojo lavinimo mokyklose. 

3. Paskelbti geriausius jaunuosius techninės kūrybos modeliuotojus. 

 

III. DALYVIAI 

4. Komandą sudaro: 

4.1. – iki penkių II-V klasės mokinių,   

4.2. - komandos vadovas.  

 

IV. KONKURSO EIGA 

5. 2020 metais konkursas vyksta nuotoliniu būdu. Pagal atsiųstas paraiškas, dalyviams į jų 

ugdymo įstaigas yra siunčiamos iš anksto paruoštos užduotys, priemonės bei įrankiai. 

Dalyvaujančios įstaigos praveda konkursą 5 vaikų grupėse, užtikrinant 10 m2, kiekvienam vaikui, 

teikia savo teisėją konkurso pravedimui, įsipareigoja nufilmuoti varžybų eigą, suveda vietinių 

varžybų rezultatus ir atsiunčia rezultatus bei filmuotą medžiagą konkurso organizatoriams.  

 

V. VARŽYBŲ REZULTATŲ SKAIČIAVIMAS 

6. Dalyviai varžosi dvejose amžiaus kategorijose: II-III ir IV-V klasių grupėse. Nugalėtoju 

asmeninėje įskaitoje tampa mokinys, surinkęs daugiausiai taškų atskirose varžybų rungtyse savo 

amžiaus grupėje. 

7. 2020 metais konkursas vyksta tik asmeninėje įskaitoje. 

 

 



VI. VARŽYBŲ LAIKAS IR VIETA 

8. Lietuvos mokinių pradinio techninio modeliavimo konkursas vyks nuotoliniu būdu 2020 

m. gruodžio mėn. 11 d. dalyvaujančių ugdymo įstaigų patalpose. 

9. Varžybų pradžia 10.00 val. 

 

VII. SAUGOS REIKALAVIMAI 

10. Įstaigos įsipareigoja pravesti konkursą grupėse iki 5 mokinių laikantis 2020 m. spalio 21 

d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 1160 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 

pakeitimo“, 2020 m. spalio 26 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo  Nr. 1177 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 21 d. nutarimo Nr. 1159 „Dėl karantino kai kurių 

savivaldybių teritorijose paskelbimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020-11-06 

sprendimo Nr. V-2546 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo organizavimo būtinų sąlygų“ nustatytų 

reikalavimų bei užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas 

asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, 

higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas. 

 

VIII. PARAIŠKOS 

11. Konkurso dalyviai iki 2020 m. lapkričio mėn. 30 d. pateikia varžybų organizatoriams 

paraišką. Paraiškos siunčiamos adresu: Techninės kūrybos ir inžinerinio ugdymo skyriui, LMNŠC, 

Žirmūnų g. 1B, LT-09101, Vilnius, arba el. paštu: valentinas.pumputis@lmnsc.lt  Tel.:(8 5) 2 76 

2318. 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

mailto:valentinas.pumputis@lmnsc.lt

